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Zestaw mebli skrzyniowyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych. 

Istota wzoru przejawia się w oryginalnym kształcie mebl i wchodzących w skład 

zestawu, a  przed e wszystki m kształci e przednie j ścian y szaf y -  komody , i  szaf y 

- witryn y ora z kształcie górnyc h częśc i widocznyc h tylnyc h ścia n szaf y - komod y 

i szafy z wnęką na sprzęt RT V. 

Znane są różnorodne zestawy mebli skrzyniowych, w skład których wchodzą np. 

szafy dwudrzwiowe , szaf y jednodrzwiowe, szaf y wnękowe , szaf y -  witryny , szaf y 

- barki , szaf y z  szufladam i posiadające , najczęściej , kształt y prostopadłościennyc h 

skrzyń. Np . z  opis u zgłoszeni a wzor u użytkoweg o n r 9879 1 znan y jes t zesta w 

segmentów meblowych, którego , środkowy segment zakończony jest, w górnej części 

daszkiem, prz y czym , płaszczyzn y daszk u tworz ą ką t rozwarty . Natomiast , z  opis u 

wzoru zdobniczeg o n r 1231 0 znan a jest zabudow a ściany , w  skła d które j wchodz i 

witryna, które j cał a płaszczyzna , a  takż e je j obi e płaszczyzn y czołow o -  boczn e 

oszklone przeźroczysty m szkłe m tworz ą wykusz , któi y w  podstawi e m a kształ t 

trapezu, zaś górne części płaszczyzn czołowo - bocznyc h są ścięte ku tyłowi. 



Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia zesta w w  widok u o d przodu , fig. 2  -  zesta w w  widok u z  gór y 

i fig. 3 - zesta w w widoku z boku. 

Zestaw wedłu g wzor u skład a si ę z  jednomodułowyc h szaf : szaf y z  półkami , 

wnęką i stolikie m na sprzęt RTV i szaf y dwudrzwiowej; sza f półmodułowych: szaf y 

- witryn y i  jednodrzwiowej szaf y ora z szafk i -  komod y z  barkie m o  %  szerokości 

modułowej, prz y czy m szaf a -  witryn a i  szaf a dwudrzwiow a stanowi ą najwyższ e 

segmenty zestaw u o  identyczne j wysokości , natomiast , niewiel e niższ a o d nich jest 

jednodrzwiowa szafa , a  o d nie j nieznaczni e jes t niższ a szaf a z  półkami , wnęk ą 

i stolikiem na sprzęt RTV. Natomiast, najniższym segmentem zestaw u według wzoru, 

jest szaf a -  komod a z  barkiem , które j stosune k wysokośc i d o wysokośc i szaf y -

witryny i dwudrzwiowej szafy wynosi, okoł o 2 :  3, a jej szerokość stanowi około 0,8 

szerokości modułowej . N a szafi e -  komodzi e z  barkie m usytuowan a jes t półk a 

z niewielk ą wnęką skrzyniową , któryc h szerokoś ć wynos i okoł o V i szerokości szaf y 

- komody , natomias t górną część te j szafy stanowi barek , pod którym znajdują się: 

jednodrzwiowa szaf a i  trz y skrzyniow e wnęk i usytuowan e pionow o w  jedne j lini i 

jedna nad drugą. Przednią część półmodułowej szafy - witryn y zestawu według wzoru 

stanowią, przeszklon e jednodrzwiowe drzw i o  kształci e prostokąta , prz y czy m tafla 

szklana ma kształt spłaszczonej litery S  zakończonej z prawej strony prostą, pionową 

krawędzią. Górn ą część szaf y z półkami , wnęk ą i  stolikiem na sprzęt RTV stanowi ą 

skrzyniowe półki, pod którymi znajduje się duża wnęka z usytuowany m w jej dolnej 

części stolikie m RT V z  trzem a poziomymi półkami , któryc h płyty górn a i  doln a w 

widoku od przodu, s ą wyoblone i  ic h owal e przestają , w  widok u z  gór y poza obry s 

ścian czołowyc h sąsiadującyc h mebl i zestaw u wedłu g wzoru . W  górne j częśc i 

półmodułowej jednodrzwiowe j szafy znajduje się skrzyniowa wnęka, a dolną jej część 

stanowi jednodrzwiowa szafka z  usytuowanymi nad nią dwiema szufladami. Ponadto, 

górne półkowe części szafy - komod y z barkiem i szafy z półkami, wnęką i stolikiem 

RTV posiadają tylne ścianki zakończone, od góiy, owalami, które przestają poza obrys 

półek. 

Zestaw będzie osiągalny na rynku pod nazwą „KAMIL". 



Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

Szafa - witryna o szerokości półmodułowej i szafa dwudrzwiowa 

o jednomodułowej szerokości stanowią najwyższe segmenty zestawu, natomiast 

niewiele niższa od nich jest jednodrzwiowa szafa o szerokości modułowej 

z usytuowaną w jej górnej części wnęką, a od niej nieznacznie jest niższa szafa 

z półkami, wnęką i stolikiem na sprzęt RTV o jednomodułowej szerokości. Natomiast, 

najniższym segmentem zestawu, jest szafa - komoda z barkiem, posiadająca około 0,8 

szerokości modułowej, przy czym stosunek jej wysokości do wysokości szafy 

- witryny i dwudrzwiowej szafy wynosi, około 2 : 3 . Górną część szafy - komody 

stanowi barek, pod którym jest jednodrzwiowa szafka i trzy skrzyniowe wnęki 

usytuowane pionowo, w jednej linii, jedna nad drugą. Szafa - witryna ma 

jednoskrzydłowe przeszklone drzwi o kształcie prostokąta, przy czym szklana tafla ma 

kształt spłaszczonej litery S zakończonej z prawej strony prostą pionową krawędzią. 

Stanowiący dolną część szafy z półkami i wnęką stolik RTV ma trzy poziome półki, 

z których górna i dolna w widoku od przodu, mają wyoblenia. a ich owale przestają 

poza obrys czołowych ścian sąsiadujących mebli zestawu. Ponadto, górne półkowe 

części szafy - komody z barkiem i szafy z półkami, wnęką i stolikiem RTV posiadają 

tylne ścianki zakończone, od góry, owalami, które przestają poza zarys półek. 

(Fig. 1,2,3) 
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